ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಟೇಡಿ ಗಣಿ ಮತ್ತು ಭೂವಿಚ್ಚಾನ ಇಲಾ ಹಾಗಳ ಬಸರ. ಗಣ ಸಹಡಿ ಕದ್ರಿ ಮಲ್ಲಿಕಟ್ ಮoneuro . 575 002



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಗಣಿ ಮತ್ತು ಭೂವಿಜ್ಞಾನ ಇಲಾಖೆ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಜುಗುಲ್ ಟವರ್ಸ್ಗ್, ಮಲ್ಲಿಕಟ್ಟೆ, ಮಂಗಳೂರು-575002. Office of the Deputy Director, Dept. of Mines and Geology, Jugal Tower Mallikatte, Mangalore. ಇ-ಮೇಶ:ddman-dmg-ka@nic.in ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 0824-2429932

ಸಂಖ್ಯೆ:ಗಭೂಇ/ಉನಿ(ಮಂ)/ಕಗಗು/2021-22/ 2/140

ದಿನಾಂಕ:01-09-2021

ಇವರಿಗೆ.

ಮಾನ್ಯ ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಅರಣ್ಯ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು) ರವರ ಕಛೇರಿ ಅರಣ್ಯ ಭವನ, 18 ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-3.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ:ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ, ಬಂಟ್ಯಾಳ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮಣಿನಾಲ್ಕೂರು ಗ್ರಾಮ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಸ.ನಂ. 124 ರಲ್ಲಿರುವ ಕಟ್ಟಡ ಕಲ್ಲು ನಿಕ್ಷೇಪದ ಬಗ್ಗೆ. ಉಲ್ಲೇಖ:ಕಛೇರಿಯ ಭೂವಿಜ್ಞಾನಿಯವರ ಸ್ಥಳ ಪರಿಶೀಲನಾ ವರದಿ ದಿನಾಂಕ 25-08-2021.

ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ. ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ, ಬಂಟ್ಸಾಳ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮಣಿನಾಲ್ಕೂರು ಗ್ರಾಮ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಸ.ನಂ. 124 ರಲ್ಲಿ 0.9996 ಹೆಕ್ಟೇರ್ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡ ಕಲ್ಲುಗಣಿಗಾರಿಕೆ ನಡೆಸಲು ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಮರ್ವಿನ್ ಗೋವಿಯಸ್ ಇವರು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅರ್ಜಿತ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡ ಕಲ್ಲು ನಿಕ್ಷೇಪ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ದೃಢೀಕರಣ ನೀಡಬೇಕೆಂದು ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಪದೇಶವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 25-08-2021 ರಂದು ಭೂವಿಜ್ಞಾನಿಯವರು ಸ್ಥಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ನಡೆಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅರ್ಜಿತ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ Grey Granitic gnessic rock ನಿಕ್ಷೇಪ ಲಭ್ಯವಿದ್ದು ಕಟ್ಟಡ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ಮತ್ತು ರಸ್ತೆ ನಿರ್ಮಾಣ ಕಾರ್ಯಕ್ಕೆ ಯೋಗ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ವರದಿಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅರ್ಜಿತ ಪ್ರದೇಶದ ಅಕ್ಷಾಂಶ ರೇಕಾಂಶಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಛಾಯಾಚಿತ್ರಗಳನ್ನು ಅಡಕವಿರಿಸಿ ಈ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.

Geo co-ordinates			
Points	lattitude	longittude	
13	12° 87' 26.09" N	75° 13' 93.15" E	
16	12° 87' 25.49" N	75° 13' 99.85" E	
22	12° 87' 35.19" N	75° 14' 02.45" E	
26	12° 87' 35.79" N	75° 13' 95.75" E	

Translated Copy

Karnataka Government

Office of the Deputy Director Department of Mines and Geology, 1st floor, Jugul Towers, Mallikatte, Mangalore

Ph: 0824-2429932

Email: ddman-dmg-ka@nic.in

No. DMG/D.D. Mangalore Department of Mining 2021-22/2170

Date: 01.09.2021

To; Office of

Principal Chief Conservator of Forests

(Head of Forest Force)

AranyaBhavan, 18th cross,

Malleshwaram, Bengaluru – 560 003

Sir,

Subject: Clarification regarding building stone availability in the forest land bearing survey no. 124 of Maninalkur Village, Bantwal Taluk, D.K.

Reference: Site inspection by the geologist from the Department of Mines and Geology on dated 25/08/2021

In reference to the above subject, Mervyn Goveas had applied to carry out building stone quarrying to an extent of 0.9996 hectare in Survey No.124 of Maninalkur Village, Bantwal Taluk, D.K. which is in the possession of the forest department. Hence he has requested to give an endorsement from our department regarding the availability of building stone in the above mentioned area. The above mentioned land was inspected by our geologist dated 25/08/2021. As per the geologist report the above mentioned area consists of deposits of "Grey Granitic Gnessic Rock" which is suitable for building construction and road works. The G.P.S reading along with latitude and longitude of the above mentioned area has been given below.

Cecel of

	Geo co-ordinates	
Points	Latitude	Longitude
13	12°87' 26.09" N	75°13′ 93.15″ E
16	12°87' 25.49" N	75°13′ 99.85" E
22	12°87° 35.19" N	75°14' 02.45" E
26	12°87° 35.79" N	75°13' 95.75" E

Coccel 3

Yours sincerely,
Deputy Director
Department of Mines and Geology
Mangalore.